Директору ООО «Вебинар»

Альперну А.В.

адрес: 127566, г. Москва, Алтуфьевское

шоссе, д. 44, этаж 9, помещение XV,

ком.13

Копия в адрес: 129515, г. Москва, ул.

Прасковьина, д.21

от Махонина А.Е.

адрес: 125222, г. Москва, ул. Дубравная, д.

35, кв. 447

тел. 7-905-7554033

Заявление
на расторжение договора возмездного оказания услуг № 347 от 01.08.2021 г.

Между обществом с ограниченной ответственностью «Вебинар», именуемым в

дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора Альперна Александра

Вениаминовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

гражданином РФ – Махониным Александром Евгеньевичем, именуемый в дальнейшем

«Исполнитель», был заключен договор возмездного оказания услуг № 347 от 01.08.2021,

именуемый в дальнейшем «Договор».

В соответствии с п. 10.5. Договора Исполнитель вправе отказаться от оказания услуг в

одностороннем порядке не менее чем за 10 (Десять) календарных дней до даты

расторжения настоящего Договора.

Причиной расторжения Договора в одностороннем порядке послужило вымогательство

«бесплатных» заявок (заявок без бюджета Заказчика) и шантаж от сотрудника Заказчика

– Кирилла Кожевникова, что не является предметом данного Договора, невозможно и

категорически не приемлемо для Исполнителя!

Имеются скриншоты переписки с указанным сотрудником, предоставлю по запросу.

Предлагаю Заказчику сохранить свою деловую репутацию в сети Интернет и выполнить

свои обязательства по настоящему Договору:

1. Заказчику расторгнуть Договор с 30.12.2021 или досрочно с 20.12.2021 (по

согласию сторон).

2. Заказчику произвести выплату остатка долга по настоящему Договору за период

оказания услуг Исполнителя с 13.12.2021 по 19.12.2021 в размере 20000 руб. в

течении 3-х рабочих дней, согласно Акту от 19.12.2021 и Спецификации № 18 от

12.12.2021 к настоящему Договору.

В противном случаем деловая репутация Заказчика в сети Интернет может пострадать,

будут поданы заявления в надзорные инстанции (ИФНС и т.д.), а также иск в суд!

____________/Махонин А.Е./